ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939,448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P,: 89640-000 - lbicaré - SC

DTSPENSA DE LTCTTAÇAO

Nr.: 5/2023 - DL

Processo Administrativo: 3012023

Processo de Licitação: 3012023

Data do Processo: 1910412023

O(a) PrefeitoMunicipal, GIANFRANCO
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr.
exarado pela Comissâo de LicitaçÕes, resolve:

VOLPATO, no uso das atribuiçóes que lhe são conferidas pela
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalldade.

d ) Data Homologaçáo:

e ) Objeto da Licitação

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotaçâo):

. 001301 St-:ttvlCO SOCIAt- t)A INI)LlS T ttlA

30t2023
5t2023-DL

Dispensa de Licitaçáo p/ Compras e Serviços

25t04t2023
Prestação de Serviços Educacionais no desenvolvimento das oficinas denominadas Maker'Tbcnologia e
Robótica, com no máximo 12 (doze) alunos por turma, sendo 02 (duas) turmas a ser ministrado pelo SESI
em Joaçaba/SC.

(em Reais R$)

.Q&lC de ltens Média Descto (%) Total dos_ ltqls

1_
1

0,0000 q4 lr_8q190

34.880,00

lbicaré, 25 de Abril de 2023.
GIANFTiANCO VOt.[)AIO
l)ftt:f:Lrll O ÍMtJNlOI t)At

f:olha: 'll1